Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
04.08.2014                                                                                                     № 53-па
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов 14 сентября 2014 года на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

          В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ( в ред от 04.06.2014), согласно постановлению  администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 04 августа 2014 г. № 52-па «О мерах по содействию избирательной комиссии в реализации её полномочий при  подготовке и проведения выборов 14 сентября 2014 г., руководствуясь Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В период подготовки и проведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» выборов 14 сентября 2014 г.
          1.1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (по согласованию собственника).

          1.2. Утвердить прилагаемый перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (по согласованию собственника)
          2. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава                                                                                                             Е.Ю. Ганзюк
                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                постановлением администрации

                                                                                городского поселения

                                                                                от       04.08.2014 № 53-па
                                            ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№
пп
	Номер избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место размещения агитационных материалов

	1.
	391
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» п. Многовершинный, ул. Черкашина, 37
	Стенд в администрации городского поселения-ул. Черкашина, 1а

	2
	391
	-//-
	Стенд в МКОУ СОШ по ул. Черкашина, 37 (по согласованию)

	3
	391
	-//-
	Стенд в ЗАО Многовершинное ( по согласованию)

	4
	391
	-//-
	Стенд магазина «Эльдорадо по ул. Светлая, 5 (по согласованию)

	5
	391
	-//-
	Фасад магазина «Все для дома» по ул. Черкашина, 38 (по согласованию)

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации

                                                                               городского поселения

                                                                               от    04.08.2014 № 53-па
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (по согласованию)

	№

пп
	Номер избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями

	1
	391
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» Многовершинный, ул. Черкашина, 37
	Актовый зал МКОУ СОШ по ул. Черкашина, 37 (по согласованию)

	2
	391
	-//-
	Актовый зал ЗАО «Многовершинное» ( по согласованию)

	3
	391
	-//-
	Муниципальное учреждение Дом культуры п. Многовершинный по ул. Светлая, 5 (по согласованию)